



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Ejendomsselskabet Palæet A/S

Ahlefeldvej 5, 6300 Gråsten

CVR-nr. 17 00 00 47

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2017.

Hans Lindum Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Palæet A/S Ahlefeldvej 5 6300 Gråsten
	Telefon: 74651140
	CVR-nr.: 17 00 00 47
	Stiftet: 12. maj 1993
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Henrik Wurlitzer, Advokat H. Philip Jensen, Advokat Poul Erik Hansen, Advokat Hans Lindum Møller, Advokat
Direktion	H. Philip Jensen, Advokat
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje ejendommen Palæet, Gråsten og udleje denne til advokatfirmaet Kjems A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 426.889 mod et overskud i 2015 på t.kr. 441. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 3.798.862.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	598.418	565
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.000	-50
Driftsresultat	548.418	515
Øvrige finansielle omkostninger	-89.735	-91
Resultat før skat	458.683	424
Skat af årets resultat	-31.794	17
Årets resultat	426.889	441
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400
Overføres til overført resultat	426.889	41
Disponeret i alt	426.889	441

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.950.000	7.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.950.000</u>	<u>7.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.950.000</u>	<u>7.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	413.279	311
Omsætningsaktiver i alt	<u>413.279</u>	<u>311</u>
Aktiver i alt	<u>7.363.279</u>	<u>7.311</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
1 Aktiekapital	500.000	500
2 Overført resultat	3.298.862	2.872
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400
Egenkapital i alt	<u>3.798.862</u>	<u>3.772</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	304.636	315
Hensatte forpligtelser i alt	<u>304.636</u>	<u>315</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	3.110.000	3.110
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.110.000</u>	<u>3.110</u>
Selskabsskat	62.596	30
Anden gæld	87.185	84
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>149.781</u>	<u>114</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.259.781</u>	<u>3.224</u>
Passiver i alt	<u>7.363.279</u>	<u>7.311</u>

5 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2016	500.000	500
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.871.973	2.831
Årets overførte overskud eller underskud	426.889	41
	<u>3.298.862</u>	<u>2.872</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	400.000	400
Udloddet udbytte	-400.000	-400
Udbytte for regnskabsåret	0	400
	<u>0</u>	<u>400</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>3.110.000</u>	<u>3.110</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.499.680</u>	<u>2.673</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 3.110 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 6.950 t.kr.		